
PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3CaKePMØØ1Ø1

Operační program: CZ.1.11 ROP NUTS II Jihovýchod
3CaKePM00101Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

564602181

kremlackova.m@kr-vysocina.cz

Telefon:

E-mail:

11.1Prioritní osa:

II/347 Světlá n. S. - D1, 2. stavba - úsek č. 1Název projektu:

Jihlava, Žižkova,  1882, 58601

Kremláčková Mirka

CZ.1.11/1.1.00/40.01665

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Dostupnost dopravy

Oblast podpory: 11.1.1

Podoblast podpory:

Rozvoj dopravní infrastruktury v regionu

Kraj: ROP NUTS II Jihovýchod

Příjemce: Kraj Vysočina

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

28.02.2015

1

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

29.08.2014 - 27.02.2015Sledované období:

Hlášení o pokrokuTyp zprávy:

pospichalova
Textový rámeček
RK-10-2015-21, př. 1počet stran: 11



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3CaKePMØØ1Ø1

61.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

km

3,75

Délka nových a rekonstruovaných silnic II. a III. třídy celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

3. Indikátory hlášení



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3CaKePMØØ1Ø1

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

15.07.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
25.09.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

II/347 Světlá n. S. - D1, 2. stavba - úsek č. 1Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

490891Číslo ISVZ:

66 703 261,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

72 818 973,99Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

25.09.2014Datum podpisu smlouvy o dílo:

Akciová společnost

M - SILNICE a.s. 42196868 66 703 261,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3CaKePMØØ1Ø1

5. Publicita

Po dobu realizace stavby bude místo označeno dvěma kusy
reklamních billboardů (na začátku a na konci úseku) v souladu s
Pravidly publicity ROP Jihovýchod.

Aktuální stav: Velkoplošné billboardy byly osazeny z obou stran
modernizovaného úseku dle Pravidel publicity ROP JV. Billboardy
budou označovat místo realizace až do ukončení stavebních prací,
poté bude osazena pamětní deska dle Pravidel publicity ROP JV.
Fotodokumentace billboardů je součástí přílohy monitorovacího
hlášení.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po ukončení realizace stavby bude místo označeno stálou
vysvětlující tabulkou v souladu s Pravidly publicity ROP
Jihovýchod.

Aktuální stav: Beze změny

Stav při podání projektové žádosti:

Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Kraj Vysočina má na svých webových stránkách samostatnou
záložku věnovanou tiskovým zprávám zajišťujícím publicitu
projektů podpořených z ROP Jihovýchod:
http://www.kr-vysocina.cz/regionalni-operacni-program-nuts2-
jihovychod-rop-jv/ds-300579/archiv=0&p1=9051

Aktuální stav: Beze změny

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránkyZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3CaKePMØØ1Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

66Číslo:
Dojde realizací projektu ke snížení dopravních nehod ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Realizace projektu bude znamenat i snížení rizika dopravních nehod, protože
po ukončení projektu se na daném úseku nebudou vyskytovat místa
nevyhovující z dopravně-bezpečnostního hlediska znamenající vyšší riziko
výskytu dopravních nehod.

Stav k projektové žádosti:

Beze změnyAktuální stav:

39Číslo:
Přispěje projekt ke snížení zatížení transitní a nákladní dopravou ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Modernizace komunikace II/347 v úseku Světlá n. S. - Dolní Město v návrhové
kategorii S 7,5 umožní plynulejší průjezd vozidel. Omezí se častá akcelerace a
decelerace vozidel, která je z pohledu vlivu na životní prostředí velmi
negativní.

Stav k projektové žádosti:

Beze změnyAktuální stav:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3CaKePMØØ1Ø1

8. Rozpočet projektu

02.05.02 Jiné 1 160 000,00 160 000,00 0,00 0,22

02.05.01 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením staveb, jinde v rozpočtu
neuvedené

1 71 196 
966,01

71 196 966,01 0,00 98,83

02.03.02 Stavební dokumentace k územnímu a st.
řízení, rozpočet stavby, průzkumné a jiné
obdobné práce

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03.01 Projektová dokumentace (náklady na
zpracování žádosti a povinných příloh
projektu)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03.03 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.05 Stavební a technologické činnosti 0 0,00 71 356 966,01 0,00 99,05

02.04 Stavební dozor, autorský dozor 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Další doplňkové výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02 Nákupy materiálu (spotřební) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.01 Výběrová řízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.03 Inženýring bez stavebního a autorského 
dozoru

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.02 Nezbytné poradenství, konzultační, expertní
a právní služby

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Doplňkové způsobilé výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03 Projektová dokumentace 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01 Lidské zdroje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.02 Odvody soc.a zdrav.pojištění zaměstnance 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.01 Mzdové výdaje - hrubá mzda 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.04 Finanční výdaje a poplatky (s vyjímkou
správních a místních poplatků)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.01 Pozemky včetně ostatních způsobilých
výdajů souvisejících s pořízením pozemku

1 627 270,00 627 270,00 0,00 0,87

02.02 Nákup nemovitostí 0 0,00 627 270,00 0,00 0,87

02.02.02 Nemovitosti vyjma pozemků 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.03 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením nemovitostí v rozpočtu jinde
neuvedené

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.06 Náhrady za omezení vlastnických práv, 
náhrady za majetkové újmy

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.05 Licence, patenty a jiná práva využitá při
pořizování majetku(s vyjímkou software)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.07 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01 Výdaje na povinnou publicitu 1 54 304,80 54 304,80 0,00 0,08

02 Hlavní způsobilé výdaje 0 0,00 72 038 540,81 0,00 100,00

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3CaKePMØØ1Ø1

03.07 Nájemné 1 183 122,00 183 122,00 183 122,00 0,25

03.08 Jiné (LPF, ZPF atd.) 1 217 777,00 217 777,00 0,00 0,30

03.06 Pořízení staveb - ostatní (oprava OT) 1 5 347 
146,49

5 347 146,49 0,00 7,42

03.04 Pořízení staveb - RDS a DSPS 1 191 664,00 191 664,00 0,00 0,27

03.05 Pořízení staveb - výdaje na výsadbu zeleně 1 3 920 
839,85

3 920 839,85 0,00 5,44

03.09 Pozemky 1 129 219,00 129 219,00 0,00 0,18

04 Způsobilé výdaje 0 0,00 72 038 540,81 0,00 100,00

05 Celkové výdaje projektu 0 0,00 85 847 622,91 183 122,00 119,17

03.12 Pořízení staveb - pojištění zhotovitele 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.10 Navýšení pol. Kácení stromu D přes 0,9 m 1 24,66 24,66 0,00 0,00

03.11 Pořízení staveb - Bankovní záruky 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03 Stavební dozor, autorský dozor 1 500 000,00 500 000,00 0,00 0,69

02.06.03 Nákup drobného dlouhodobého hmotného 
nebo nehmotného majetku (DDHM a DDNM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.02 Nákup dlohodobého nehmotného majektu 
( patenty, know-how, licence, sw) - DNM

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06 Stroje a zařízení, hmotný a nehmotný
dlouhodobý majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.01 Nákup a technické zhodnocení strojů a
zařízení - (dlouhodobý hmotný majetek
DHM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.07 Finanční leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01 Další doplňkové výdaje (BOZP, archolog
atd.)

1 1 378 
139,10

1 378 139,10 0,00 1,91

03.02 Projektová dokumentace 1 1 941 
150,00

1 941 150,00 0,00 2,69

03 Nezpůsobilé výdaje celkem 0 0,00 13 809 082,10 183 122,00 19,17

02.07.01 Finanční leasing -splátky 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.07.02 Finanční leasing-zbytková kupní cena 0 0,00 0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3CaKePMØØ1Ø1

11. Prioritní téma
Regionální / místní komunikaceNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

78 155 052,96Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
72 038 540,81Aktuální stav:

23

Odhad výdajů (Kč):

10. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

52 038 540,81Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.10.2015

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

20 000 000,00Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.06.2015

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

72 038 540,81z toho EU:

72 038 540,81Dotace z rozpočtu RR:
Soukromé prostředky:

0,00Veřejné prostředky:
0,00

0,00

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
Jiné peněžní příjmy projektu:

72 038 540,81

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 0,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

85 847 622,91Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

72 038 540,81Celkové způsobilé výdaje:
13 809 082,10Celkové nezpůsobilé výdaje:

12. Přílohy



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3CaKePMØØ1Ø1

Zápisy z kontrolních dnůNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy jsou zápisy z kontrolních dnů.
Popis:

II347 Světlá-D1,2.st-úsek č. 1 - zápisy z KD.zip
AnoDoloženo:

Popis realizace projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je Popis realizace projektu dle Metodického pokynu č. 10/2009.
Popis:

priloha-mz-II 347_Svetla21_hlaseni01.doc

AnoDoloženo:

Účetní deníkyNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je oddělené účetnictví projektu pomocí analytických účtů.
Popis:

Účetní deníky 2014-2015.zip
AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3CaKePMØØ1Ø1

Fotodokumentace zajištění publicity projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je fotodokumentace zajištění publicity projektu (billboardy).
Popis:

Foto publicity.zip

AnoDoloženo:

Zápisy ze stavebního deníkuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy jsou zápisy ze stavebního deníku.
Popis:

Stavební deník.pdf

AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 11Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3CaKePMØØ1Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:




